
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от   23.12.2011 года  №110  
с. Покровка 

 
Об   утверждении  Генерального    плана 
Покровского сельского  поселения 
Павловского    муниципального   района 
Воронежской   области 

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Воронежской 
области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на 
территории Воронежской области", постановлением администрации Покровского 
сельского поселения от 01.12.2011 года  № 042 "Об организации публичных 
слушаний по обсуждению проекта Генерального плана Покровского сельского 
поселения Павловского муниципального района Воронежской области", учитывая 
рекомендации  публичных слушаний по проекту Генерального плана Покровского 
сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, 
Совет народных депутатов Покровского сельского поселения   

 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить Генеральный план Покровского сельского поселения 
Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению. 

2. Администрации Покровского сельского поселения направить Генеральный 
план Покровского сельского поселения Павловского муниципального района 
Воронежской области губернатору Воронежской области, главе Павловского 
муниципального района, в департамент Архитектуры и строительной политики 
Воронежской области для осуществления контроля за соблюдением 
законодательства о градостроительной деятельности в соответствии с 
действующим законодательством. 

3. Опубликовать настоящее решение и положения Генерального плана  
Покровского сельского поселения, а также графические материалы в объеме, 
предусмотренном статьями 23 и  24  Градостроительного кодекса Российской 
Федерации,  в общественно политической   газете "Вести Придонья". 

4.Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 




